

NORGE

HOCKEY TEAM



DAG

RAPPORTER

Dagrapport 2 torsdag 10. april 2014

Klokken viste 07:30 da jeg våknet i dag og etter en deilig dusj tok jeg med de 5 etasjene ned via en trang trappegang. Der var kun Roger på plass og Raymond hadde allerede gått til ishallen. Etter hvert kom dagens bursdagsbarnet Robert Jonsson (44 i dag) og Per Mørk også. Vi koste oss med en god frokost og litt før 0930 kom resten av laget og da gikk Roger og jeg til hallen for å forberede oss til en liten foto seanse, da arrangøren ønsker bilde av alle spillere vist i en powerpoint presentasjon i hallen før dagens kamp. Flott vær her i Marseille også i dag og vi har nå gjennomført dagens trening, sitter i cafeen i hallen og tar en kaffe sammen med Roger og oppdaterer programmet.

Etter trening var det lunsj på hotellet kl 12:45 og etterpå gikk en del av støtteapparatet til Stade de Velodrome, hjemme banen til det lokale fotballlaget Olympic Marseille, hvor vi tok en kaffe og koste oss litt i solen.

16:30 stod nok ett måltid pasta på menyen før vi gikk til ishallen og gjorde oss klare for treningskamp mot Frankrike. Vi spilte mot Frankrike også i fjor før VM, da vant vi 4-1 men fikk en brutal start i VM da Frankrike ledet 2-0 til 2 perioder var spilt, men vi snudde kampen og kunne vinne 3-2 til slutt.

Det ble ingen stor kamp i dag og vi gjorde kanskje vår svakeste periode i dagens første, men likevel stod 1-1 etter første periode etter ett flott mål av Christian Bull på pasning fra Henrik Knold.

Vi gjorde en bedre andre periode og ledet 2-1 før siste etter nok ett mål av Christian Bull denne gang etter pasning fra Oskar Drillestad.

Frankrike utliknet i den siste og vinnermålet styrte Martin Rønnild inn på passning fra Ludvig Hoff i overtall og vi holdt buret rent ut kampen og kunne dermed notere vår femte strake seier for U18 landslaget.

Sander Berg startet kampen og Fredrik Grønstrand kom inn halveis og begge gjorde en godkjent kamp. Christian Bull fikk GULL HJELMEN som besviset på at han var valgt til lagets kriger og den ble delt ut av Ludvig Hoff.

Roger Harli gjorde 3 intervjuer etter kampen for STUDIO 18 som vi håper vi kan legge ut, hvis nettet er godt nok. Det gjenstår jo nå å se om vi kan få til det. Robert Jonsson, Espen Sæther og Christian Bull kan da sees snart håper vi.

Nå er det middag klokken 22:30 før det er natta og i morgen pakker vi sakene og reiser til VM byen Nice. Har trening sent, slik at dagen går med til pakking, bussreise, innstallering i ishallen som ligger i fjerde etasje, hvor de 2 første er parkering, tredje er kontorer og i fjerde ligger ishallen og ett badebasseng. Ishallen har 3 vegger med vinduer som nå er tapet eller dekket for solen, og der kan vi se middelhavet fra tribune plass !!!!

Da takker vi for oss fra Marseille og så kommer det en ny rapport i morgen fra NICE.

For U18 Landslaget
i Marseille

Jan Hexeberg

Manager